[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1262-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1.  в строке  «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1647199,85», «246007,63» заменить соответственно цифрами «1647084,99», «245892,77»;

1.2. в  приложении № 5 к программе  в графе «2017» цифры «363643,77», «246007,63», «250602,09», «194378,63», «9376,6», «7501,28 заменить соответственно цифрами «363528,91», «245892,77», «250487,23», «194263,77», «9261,74», «7386,42»;

1.3. в приложении № 8  цифры «2466931,623», «1689745,303», «17141,500», заменить соответственно  цифрами  «2466816,763», «1689630,443», «17026,640»;

1.4. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств  краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников»  Паспорта  подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «1305959,88», «194378,63» заменить  соответственно  цифрами «1305845,02», «194263,77».
2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

И.о. Главы муниципального района –

главы Администрации
муниципального района                                                                      А.С. Бурая